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Poznań  2017-07-11

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: dostawa sprzętu jednorazowego, odczynników chemicznych, wyrobów diagnostycznych oraz noży chirurgicznych do diagnostyki histopatologicznej i cytologicznej. 

Zgodnie z § 5 pkt 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie  przekraczającej równowartości  kwoty  30 000  euro  w  Wielkopolskim  Centrum  Pulmonologii   i Torakochirurgii  w Poznaniu udziela wyjaśnień dotyczących Warunków postępowania.


Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 1 :

1. Prosimy o wydzielenie poz. 1-4 i utworzenie z nich osobnego pakietu „szkiełka mikroskopowe” co zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

2. Prosimy o wykreślenie w poz. 4 zapisu „Szkiełka nakrywkowe wykonane ze szkła borosilikatowego D 263 M” będącego omyłką pisarską, gdyż zapis ten dotyczy szkiełek w poz. 1-3. 

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 5 probówki o wymiarze 1,8 x 7 cm

Odpowiedzi: 
1. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz 1-4 i utwożenie z niego osobnego pakietu i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.
2. Zamawiający zmienia opis zamówienia poz.4  - na stronie internetowej Zamawiającego opublikowano Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia PO ZMIANACH.
3. Zamawiający nie dopuszcza poz. Probówki o wym 1,8x7 cm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 2 

1. Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 zestawu na 100 testów.

2. Prosimy o dopuszczenie w poz. 13 końcówek do pipet automatycznych 0,5-10 ul, 1 op. =1000szt.

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 13 opakowań 1000szt.

Odpowiedzi: 
1. Zamawiający nie dopuszcza zman w  poz. 2 dot. Zestawu na 100 testów i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

2. Zamawiający nie dopuszcza zman poz. 13 dot. końcówek do pipet automatycznych i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

3. Zamawiający nie dopuszcza poz. 13 opakowanie 100 szt i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 3

1. Prosimy o dopuszczenie przykrywek z 34 okrągłymi otworami 3 mm. Przykrywki o wymiarach zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 kasetek z 80 kwadratowymi otworami o wym. 1,6 x 1,6 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału, ze skośną powierzchnią przedniej części o fakturze pozwalającej na naniesienie kolejnego numeru badania.

3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 kasetek z 80 kwadratowymi otworami o wym. 1,6 x 1,6 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału.

4. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 kasetek z 64 prostokątnymi otworami o wym. 1 x 5 cm o zestandaryzowanych wymiarach kasetki, pasujących do wszystkich urządzeń do przeprowadzania materiału.

Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie dopuszcza przykrywek z 34 okrągłymi otwotami 3mm  i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

2. Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz.3 z 80 kwadratowymi otworami  o wym:1,6x16,cm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

3. Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz.4 z 80 kwadratowymi otworami  o wym:1,6x16,cm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

4. Zamawiający nie dopuszcza kasetek w poz.4 z64 prostąkatnymi otworami o wym: 1x5cm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet 4 
1. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 pudełka na 350 bloczków o wym. 455x225x50 mm

2. Prosimy o dopuszczenie w poz. 4 pudełka na 200 bloczków o wym. 325x240x60 mm

Odpowiedź: 

1. Zamawiający nie dopuszcza w poz.4 pudełek na 350 bloczków o wym: 455x225x50mm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

2. Zamawiający nie dopuszcza w poz.4 pudełak na 200 bloczków o wym:325x240x60mm i pozostawia zapisy Warunków Przetargu bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy:

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie w umowie dodatkowego korzystnego dla Zamawiającego zapisu w brzmieniu: „Zamawiający po podpisaniu umowy zobowiązuje się do sporządzenia i przekazania Wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień”. Zapis ten pozwoli Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający dokładnie określił ilości zgodnie z zapotrzebowaniem i zużyciem. 
Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? 

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź: Zgodnie z Warunkami przetargu, pkt XIII: Cena oferty jest ceną brutto. Cena musi być podana w PLN cyfrowo, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, z wyodrębnieniem należnego podatku VAT – jeżeli występuje.

